Betv, Determinezic i Dirconziali
| Trasmessa: ﬁﬁ;‘ﬁb

i 1

i A7 Oﬁ;?@lu‘m

| CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

} DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al istro Generale | OGGETTO: Rendiconto anno 2009 spese gestional
In data 2010 funzionamento ambulatorio veterinario Anagrafe canin
_ per il rimborso delle quote parte dei (omuni associati.
N. QA;Z . ¥
N. (g Settore T '
L Data 09. ©3. 2040

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERYV. INTERV.
% IL RAGIONIERE

L anno duemiladieci, il giomo !UOHE del mese di _T{0.L 2O nell’ufficio del
Settore I, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione: )




Premesso che con le Deliberazioni di Giunta Municipale n. 166 del 24-04-2007 e n. 196 del 22-5-2007
sono stati approvati i Protocolli di intesa tra il Comune di Ragusa e 1 Comuni di Monterosso Almo.
Giarratana e Chiaramonte Gulfi per la gestione congiunta dell’ambulatorio di anagrafe canina e
sterilizzazione;

Vista al Determinazione Dirigenziale n. 294 del 18-2-2008, con la quale si ¢ stabilito il criterio di
compartecipazione finanziaria dei Comuni associati per la gestione congiunta dell’ambulatorio
veterinario di Anagrafe canina, sito a Ragusa in Zona Industriale 1° fase, secondo cui ogni Comune
compartecipa alla gestione con una quota-parte calcolata in percentuale al proprio numero di abitanti;
Tenuto conto dell’opportunita di rendicontare, a ciascun comune associato, le spese sostenute nel
corso del 2009 che gravano sulla gestione della struttura ambulatoriale, cosi come da prospetto allegato
che fa parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢
dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 co. 2 del predetto regolamento.
pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto I’art. 47 dello statuto del Comune;

DETERMINA

» 1. Approvare il rendiconto delle spese sostenute nell’anno 2009 per la gestione dell’ambulatorio
veterinario, ammontanti a € 58.268,69 e la conseguente ripartizione, fra ciastun Comune associato
{Chiaramonte Gulfi, Giarratana e Monterosso Almo), secondo il criterio di cui in premessa;

» 2. Trasmettere il rendiconto delle spese ambulatoriali dell’anno 2009 all’Ufficio di Ragioneria e a

ciascun Comune associato per la rispettiva quota parte espressa nel prospetto allegato al presente
provvedimento per il relativo rimborso;

» 3. Prendere atto che il presente provvedimento non impegna spesa.

IL DIRIGENTE SETTORE 1
(dott. Francesco Lumiera)

Parte integrante:
Rendiconto

Da trasmettersi d’ufficio a: Servizio Sanita — Ufficio Ragioneria.

IL DIRIGJENTE SETTORE 1

Vistor”
M Birtgente ded f° Sotoce i

Doz,

ST B B
Jagusa il ;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 18 MAR 2010

i IL MESSO COMUNALE \

II' sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pertodo di

pubblicazione e cioé dal 18 MAR—251p al___ 24 MAR 2010
Ragusa__ 2 5 MAR. 2010

IL MESSO COMUNALE




SPESE ANNO 2009

P’\rh. e
da! cie. Qi

Ny

msiale

i lI 6 HﬂR. Zbdlb

HER AMBULATORIO DI ANAGRAFE CANINA RIPARTITE IN PERCENTUALE AL N. DI ABITANTI

COMUNI INTERESSATI | N ABITANTI | o o CENTUALE | conmenonpene
RAGUSA 71.726 82,99% € 4835952
CHIARAMONTE GULFI 8.000 - 9,36% € 545453
MONTEROSSO ALMO 3.356 3,88% € 226257
GIARRATANA 3.251 3,76% € 2190207

€ 58.268,69
personale C1+A1
part time spese annuai € 55.327.41
materiale vario € 338,76
Convenzione raccolta e
smaitimento rifiuti speciali| € 420,00
ANNO 2009 \
ENEL € 1.305,31 .
TELECOMUNICAZIONI | € 877,21
SOMMA TOTALE € 58.268,69

| n mldnntl nﬂcmnuni inpementuala




